noo

Cnepyv 3a akcnepTOM

Obwume

[uvaroHanb 3KpaHa B AtonMax
OnepavuynoHHas cnctema HoyTbyka
Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnaBuaTypa c pycckumm bykBamu
BupoeonamaTb UCKpeTHOro KoHTpoJsiiepa b
B0O3MO)XHOCTb anrperfa onepaTMBHOM NamMAaTn
MakcumManbHoe BpeMs paboTel oT 6aTapen,y
Mogenb rpad. KOHTpoJIIepa

Obuee KonnyecTso noptoB USB Type-A,wT
Obuwee konnyecTso noptoB USB Type-C,wT
O6bem SSD,I'b

Ob6bem Kawa L2,Mb

Ob6bem Kawa L3,Mb

O6bem onepaTmBHoOM NamaTn,l'b

O6bem nepsoro SSD,Mb

Kosnin4ecTBO BbICOKOMNPOUN3BOAUTENbHBIX SAep
Onsa renmepos

Onsa paboTbl

EmkocTb 6aTapeun (mAh),mAh

MopTbl USB 2.0 (Type-A)

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HoyTbyk IRU Kannbp 17ALC Core
i5 12500H 16Gb SSD512Gb
NVIDIA GeForce RTX 3060 6Gb
17.3" IPS FHD (192

1911325

17.3
Free DOS
Full HD
IPS

OA

6

OA

4

RTX 3060 nns HoyTbykoB
2

1

512

18
16

512

OA
OA
3465



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MopTbl USB 3.2 (Type-A)
MopTbl USB 3.2 (Type-C)
Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, YactoTa,lMy,
Pa3p-Hue 3KpaHa, BepPT-HOE,piX
Pa3p-Hue 3KkpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3zpeweHune Beb-kamepbl,Mn
Pa3zbem mini DisplayPort
TexHonorusa NVIDIA
Texnpouecc

Twvn

Tun 6aTapen

Tun onepaTMBHOM NaMATKU
Yron o63opa

LwnpunHa

JHeproemMkocTb 6aTapen (Wh)
ApKoCTb 3KpaHa,ka/M2

fA3bIK KJlaBUaTypb

MaTepuan

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

4.5

2.5
1080
1920

0.9

OA
Reflex
Intel 7
HoyTbyk
Li-lon
DDR4
170

0,1
53.35
250
PYCCKNI/aHT NUACKNIA

MnJacTuk



	Ноутбук IRU Калибр 17ALC Core i5 12500H 16Gb SSD512Gb NVIDIA GeForce RTX 3060 6Gb 17.3" IPS FHD (192
	1911325
	Общие



