





Ноутбук IRU Калибр 17ALC Core i5 12500H 16Gb SSD512Gb NVIDIA GeForce RTX 3060 6Gb 17.3" IPS FHD (192

1911325

Общие

Диагональ экрана в дюймах	17.3
Операционная система ноутбука	Free DOS
Разрешение	Full HD
Тип матрицы	IPS
Клавиатура с русскими буквами	ДА
Видеопамять дискретного контроллера ГБ	6
Возможность апгрейда оперативной памяти	ДА
Максимальное время работы от батареи,ч	4
Модель граф. контроллера	RTX 3060 для ноутбуков
Общее количество портов USB Type-A,шт	2
Общее количество портов USB Type-C,шт	1
Объем SSD,ГБ	512
Объем кэша L2,МБ	9
Объем кэша L3,МБ	18
Объем оперативной памяти,ГБ	16
Объем первого SSD,ГБ	512
Количество высокопроизводительных ядер	4
Для геймеров	ДА
Для работы	ДА
Ёмкость батареи (mAh),mAh	3465
Порты USB 2.0 (Туре-А)	1



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Порты USB 3.2 (Туре-А)	1
Порты USB 3.2 (Туре-С)	1
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	4.5
Процессор, частота,ГГц	2.5
Разр-ние экрана, верт-ное,ріх	1080
Разр-ние экрана, гор-ное,ріх	1920
Разрешение веб-камеры,Мп	0.9
Разъем mini DisplayPort	ДА
Технология NVIDIA	Reflex
Техпроцесс	Intel 7
Тип	Ноутбук
Тип батареи	Li-lon
Тип оперативной памяти	DDR4
Угол обзора	170
Ширина	0,1
Энергоемкость батареи (Wh)	53.35
Яркость экрана,кд/м2	250
Язык клавиатуры	русский/английский
Материал	пластик